Pag.: 1 Sexta-feira • 11 de Agosto de 2023 • Nº 365
 Esta edição encontra-se no site:  em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS PUBLICA :

•   O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BRÁS, ESTADO DE ALAGOAS, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE,
TORNA PÚBLICO O EDITAL 003/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO 001/2023.

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EC8A5C208D4253F9BA9BC6

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Sexta-feira
11 de Agosto de 2023

 Edição Nº 3652Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EC8A5C208D4253F9BA9BC6

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Sexta-feira
11 de Agosto de 2023

 Edição Nº 3653Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EC8A5C208D4253F9BA9BC6

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Sexta-feira
11 de Agosto de 2023

 Edição Nº 3654Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EC8A5C208D4253F9BA9BC6